HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH ĐẮK LẮK                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /GTT-HĐND                                Đắk Lắk, ngày           tháng 6 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ BA, HĐND TỈNH KHÓA X

 Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019; theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5031/UBND-TH ngày 17 tháng 6 năm 2022, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh triệu

tập Kỳ họp Chuyên đề lần thứ Ba, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 -

2026, cụ thể như sau:

I. Thành phần triệu tập: Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

II. Thời gian, địa điểm tổ chức kỳ họp

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 6 năm 2022.

2. Địa điểm: Hội trường số 2, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

(Số 09, đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

III. Nội dung, dự kiến chương trình kỳ họp

Dự kiến chương trình kỳ họp được gửi kèm theo Giấy triệu tập, đề nghị đại biểu

Hội đồng nhân dân tỉnh nghiên cứu, tham gia ý kiến tại kỳ họp.

(Lưu ý: Đề nghị đại biểu HĐND tỉnh truy cập vào hệ thống phần mềm họp

không giấy tờ tại địa chỉ: https://dbnd.daklak.gov.vn để nghiên cứu tài liệu và mang

theo máy tính bảng (Ipad) để sử dụng tại kỳ họp)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (để b/c);

- Chính phủ (để b/c);

- Ban Công tác đại biểu (để b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh (để phối hợp);

- Văn phòng Tỉnh ủy (để biết);

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (để p/v);

- Văn phòng UBND tỉnh (để p/v);

- Sở LĐ - TB &XH, Công an tỉnh (để p/v);

- Các phòng chuyên môn (để p/v);

- Lưu: VT, CT HĐND(Ng).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

CHỦ TỊCH

Y Vinh Tơr

https://dbnd.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-18T12:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Vinh Tơr<yvinhtor@hdnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-18T14:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-18T14:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-18T14:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!